

# توسعه ایران

رهبر انقلاب در دیدار  
اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی:  
تأثیرگذاری شورا در مسائل  
فرهنگی کشور تقویت شود



همین صفحه

طیب‌نیا:  
دستاوردهای فولاد مبارکه  
مرهون زحمات کارگران  
است  
بنگاهها ۴



امیر عبداللہیان در نشست خبری با وزیر خارجه بوسنی:

هیچ کس در ایران  
بر اثر شلیک نیروهای امنیتی  
کشته نشد

سیاست ۲

در همایش ملی کار و مطالبات کارگری عنوان شد:

طرح ساماندهی  
استخدام کارکنان دولت  
بار مالی ندارد

دسترخ ۶

به مناسبت ۱۶ آذر مطرح شد:

شرایط آزادی دانشجویان  
زندانی فراهم شود

سیاست ۲

مولوی عبدالحمید:

اخبار و روایت برخی از  
زندانیان، موید «تعرض جنسی  
به زندانیان زن» است

سیاست ۲

کار آسیا با جام جهانی تمام شد

پایان آبرومند!  
آذر نالین ۸

حق شناس در گفت‌وگو با «توسعه ایرانی» و با اشاره به  
وضعیت اقتصاد و سیاست خارجی کشور:

## نشانه‌ای از مهار تورم نیست

در حالی که وعده‌ها بر ارائه بودجه سال آینده در پانزدهمین روز آذرماه استوار بود، هنوز خبری از ارائه لایحه بودجه در یکی از سخت‌ترین مقاطع اقتصادی ایران نیست. وزیر امور اقتصادی و دارایی یکی از مهمترین سیاست‌های دولت در شرایط کنونی را مهار تورم اعلام کرده است. اما شاید مهمترین دغدغه افکار عمومی در شرایط کنونی این باشد که سیاست‌های اتخاذ شده در قالب بودجه سال آینده می‌تواند تورم را مهار کند؟ بررسی‌ها نشان می‌دهد روند منفی سرمایه‌گذاری در ایران از یک سو و تورم بالا از سوی دیگر چون دو لبه یک سکه اقتصادی ایران را تحت فشار قرار داده‌اند و انتظار می‌رود دولت سیاستی را

تدبیر کند که موتور تولید تورم روشن باقی نماند. این در حالی است که بسیاری از کارشناسان بر این عقیده‌اند که دولت برنامه مشخصی برای مهار تورم ندارد و اخبار جسته و گریخته و پراکنده‌ای که از مفاد بودجه به گوش می‌رسد نیز دلالت بر آن دارد که هنوز سیاست دولت در قبال خودسرانه‌ای نیست. هر چند رئیس‌جمهوری در نشست‌های اخیر دولت دستور داده است اقداماتی که منجر به افزایش تورم می‌شود، پرهیز شود؛ اما در عمل، افزایش مداوم نقدینگی و همچنین رشد دوباره بهای ارز، دلایلی است که چشم‌انداز تورم آتی را تیره و تار نشان می‌دهد...

چتر تکه ۳

کامبیز نوروزی، در گفت‌وگو با «توسعه ایرانی»:

## «فساد» هم در شکل‌گیری اعتراضات اخیر نقش دارد

سیاست ۲

رزمایش مشترک ترکیه و آذربایجان در پشت مرزهای ایران برگزار شد؛

## پیام متقابل به تهران!



جهان ۸

دیدار

رهبر انقلاب در دیدار اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی:

## تأثیرگذاری شورا در مسائل فرهنگی کشور تقویت شود

از کارهای اساسی شورای عالی انقلاب فرهنگی دانستند و گفتند: شورا باید برای تحقق این موضوع، فکر و کار و برنامه‌ریزی کند. ایشان در دیدار با اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی و فرهنگ حاکم بر آن و در یک کلام بر افزایش اثرگذاری که افراد جامعه بر اساس آن در زندگی فردی و جمعی خود عمل می‌کنند. آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: اینکه ساختار باید بازسازی انقلابی شود به این علت است که انقلاب اسلامی بوسیله رهبری امام (ره) و حرکت مردم، معجزه گر بود و با روحیه تهاجمی خود بنیان‌های سیاسی، فرهنگی و اجتماعی و گزاره‌های غلط حاکم بر ذهن مردم را تغییر داد.

رهبر انقلاب فرهنگ «شیفتگی به غرب» و حتی استفاده از لغات فرنگی را یکی دیگر از گزاره‌های فرهنگی غلط حاکم بر جامعه دانستند که انقلاب اسلامی موجب تغییر این گزاره نادرست و تبدیل آن به فرهنگ «اعتراض به غرب» شد.

رهبر انقلاب در دیدار رئیس و اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی گفتند: با وجود غنا و تراز بالای افراد حاضر در این شورا، اما هویت جمعی شورای عالی به تناسب اعضای آن، بروز لازم‌رانداد و لازم‌است تأثیرگذاری شورا در مسائل فرهنگی کشور تقویت شود، البته اعضای شورا اشتغالات دیگری نیز دارند و این توقع وجود ندارد که اعضا از کارهای اصلی خود باز بمانند اما انتظار این است که برای امور مربوط به شورا وقت مناسب و کافی گذاشته شود. آیت‌الله خامنه‌ای عصر دیروز (سه‌شنبه) در این دیدار هدایت فرهنگی کشور را، شأن و نقش اصلی این شورا خواندند و با اشاره به ضرورت بازسازی انقلابی ساختار فرهنگی کشور گفتند: شورای عالی انقلاب فرهنگی باید بار صدور شناخت دقیق ضعفها و گزاره‌های غلط فرهنگی در عرصه‌های مختلف، راه‌حل‌های عالمانه‌ای برای رواج گزاره‌های صحیح و پیش‌برنده ارائه کند.

رهبر انقلاب با اشاره به حضور افراد برجسته و نخبه و صاحب‌نظر در این شورا ایشان با طرح این سؤال که شأن و وظیفه شورای عالی انقلاب فرهنگی چیست، گفتند: مهمترین نقش و وظیفه این شورا، هدایت فرهنگی کشور و جامعه است. آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه شیوه هدایت فرهنگی دستگاه‌های رسمی با هدایت فرهنگی تشکل‌های مردمی متفاوت است، گفتند: شورای عالی انقلاب فرهنگی می‌تواند با هدایت صحیح هزاران تشکل مردمی که در کارهای فرهنگی متنوع و گسترده‌ای فعالیت دارند، زمینه‌ساز شکل‌گیری حرکت عمومی در مقوله‌های مهمی همچون گسترش فرهنگ قناعت و عدم اسراف شود.



ایشان ایجاد چنین حرکت‌های عمومی برای فرهنگ‌سازی و اصلاح فرهنگ‌های غلط را بخشی از مهندسی فرهنگی دانستند و در مورد هدایت دستگاه‌های فرهنگی دولتی، افزودند: در مورد دستگاه‌هایی همچون فرهنگ و ارشاد اسلامی، آموزش و پرورش، سازمان تبلیغات و صداوسیما، هدایت فرهنگی، فقط با ابلاغ سندهای تحول امکان پذیر نمی‌شود بلکه باید این سندها محقق و اجرایی شوند و ضمانت‌اجرای آنها هم حضور رؤسای سه‌قوه در شورای عالی انقلاب فرهنگی است.

آیت‌الله خامنه‌ای، تغییر فرهنگ «خودپسندی و شهرت» به فرهنگ «ایثار و از خودگذشتگی» را نمونه تأثیرگذاری فرهنگی انقلاب اسلامی بر زندگی شخصی افراد برشمردند و خاطر نشان کردند: با وجود تغییر بسیاری از بنیان‌های غلط اما عوامل مختلف به مرور زمان موجب تضعیف روحیه تهاجمی انقلاب می‌شود که باید این موضوع مورد مراقبت و رصد جدی قرار گیرد تا دوباره آن بنیان‌های غلط سر بر نیایند.

ایشان افزودند: می‌توان به کمک پایه‌های فکری انقلاب و جوانان فعال، آن فرهنگ و روحیه انقلابی را بار دیگر تجدید کرد و یک حرکت عظیم فرهنگی بوجود آورد. آیت‌الله خامنه‌ای این موضوع را یکی

خبر

سخنگوی قوه قضائیه اعلام کرد:

## صدور حکم اعدام برای ۵ متهم پرونده شهید عجمیان

سخنگوی قوه قضائیه از صدور احکام اولیه در پرونده شهید عجمیان در ماجرای وقایع اخیر داد. به گزارش ایلمنا، مسعود ستایشی در نشست خبری دیروز گفت: بر اساس احکام صادره برای ۵ نفر از متهمان که ایجاد ضرب و جرح کردند و موجب این شهادت شدند به اتهام افساد فی الارض از طریق ارتکاب علیه امنیت کشور حکم اعدام صادر شد و ۱۱ متهم دیگر از جمله ۳ جوان زیر ۱۸ سال به حبس‌های طولی‌المدت محکوم شدند. احکام صادره غیر قطعی است و در صورت فرجام‌خواهی قابلیت فرجام‌خواهی دارد.

آزادی ۲۰۰ نفر از بازداشت‌شدگان وقایع اخیر

سخنگوی قوه قضائیه همچنین از آزادی هزار و ۲۰۰ نفر از بازداشت‌شدگان

آب امانتدار فرزندان ماست، امانتدار باشیم

## آگهی تجدید فراخوان شناسایی سرمایه گذار تکمیل بخشی از تاسیسات فاضلاب شهر تکاب به روش بیع متقابل (مزایده)

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی در نظر دارد بر اساس ماده ۲۷ قانون برنامه ششم توسعه، بند ۳ تبصره ۸ قانون بودجه سال ۱۴۰۱ و ماده ۲ قانون تشکیل شرکت‌های آب و فاضلاب مصوب سال ۱۳۶۹، احداث تاسیسات جمع‌آوری و تصفیه فاضلاب شهر تکاب را در ازای تخصیص پساب تصفیه شده به منظور کاربری معین و با حجم مشخص برای دوره زمانی محدود و معین به روش بیع متقابل و با شرایط ذیل، به سرمایه گذار واجد شرایط واگذار نماید.

الف - شرح مختصری از پروژه  
موضوع پروژه: احداث تاسیسات فاضلاب شهر تکاب شامل: شبکه، خط انتقال، و تصفیه خانه فاضلاب سرمایه‌پذیر شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی  
مشاور: آب سازه اسپوتا

دوره احداث: ۵ سال  
دوره بهره‌برداری تجاری: حداکثر ۲۵ سال  
راندمان تصفیه: ۱۱۳۳۵ متر مکعب در شبانه‌روز (سال آف ق طرح)  
جمعیت تحت پوشش: ۷۱۴۲۰  
محل اجرا: شهر تکاب  
ب - شرایط کلی برای سرمایه‌گذاری  
سرمایه‌گذار به صورت شخص حقیقی یا حقوقی با داشتن سابقه

مدیریتی قابل قبول، تامین و تخصیص سرمایه مورد نیاز را به عهده خواهد داشت  
تاریخ، مهلت و محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی سرمایه‌گذاران واجد شرایط می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۳ لغایت پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۳ جهت دریافت اسناد ارزیابی با در دست داشتن نامه اعلام آمادگی جهت سرمایه‌گذاری در طرح و رسید واریز مبلغ ۵۰۰،۰۰۰ ریال به حساب جاری سبیا شماره ۰۱۵۷۱۹۷۴۴۰۰۵ نزد بانک ملی به دفتر قراردادهای شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی به آدرس ارومیه - تقاطع مخابرات - شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی مراجعه کنند  
محل و زمان تحویل مدارک درخواستی: مهلت تحویل اسناد ارزیابی تکمیل شده تا ساعت ۱۲:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۰ و محل تحویل اسناد دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی (بعد از رویت دفتر حقوقی و قراردادهای) می‌باشد  
بدهی است پس از بررسی مدارک ارزیابی که توسط شرکت کنندگان تکمیل و تحویل می‌شود، از سرمایه‌گذاران واجد شرایط جهت مذاکرات قراردادی دعوت بعمل خواهد آمد.  
سرمایه‌پذیر در رد یا قبول پیشنهاد فنی یا مالی سرمایه‌گذاران در تمامی مراحل اختیار تام دارد.  
تاریخ نشر آگهی: ۱۴۰۱/۰۹/۱۶  
هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد

شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی (سهامی خاص)